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Yecr | OAIYARS A i oot

Udéluji druzstvu KK PSJ Jihlava pokutu 200 K¢ za pozdni odeslani zapisu o utkani (kap. 13 od4t)
Rozpisu kuZelk&ské ligy). Pokutu uhrad’te vhodnym zpisobem, nejlépe bezhotovosth na ket
158564033/0600 (variabilni symbol 19/kéd oddilu/31)ejpozdji do 5.11.2012.

1.KLD A

TJ Banik Stibro
TJ Jiskra Hazlov A - TJ Glaverbel Czech Teplice 0 4: 1664-1438 (11:1) 21.10.
TJ Jiskra Hazlov B - TJ Sokol BeneSov 4:0 1581611711:1) 21.10.
SK Kosmonosy - SKK Rokycany 1:3 1393-1457 (3:9) .1p1

Tabulka:

1. TJ Banik Stbro 4 3 0 1 12,0:4,0 26,0:22,0 1497 6

2. TJJiskra Hazlov A 5 3 0 2 14,0:6,0 42,0:18,0534 6

3. TJJiskra Hazlov B 4 2 1 1 10,0:6,0 24,5:23,55511 5

4. SK Kosmonosy 4 2 0 2 7,0:9,0 21,5:26,5 1473 4

5. TJ Sokol BeneSov 4 2 0 2 6,0:10,0 18,0:30,0 6213 4

6. SKK Rokycany 5 1 1 3 6,0:14,0 31,0:29,0 1486 3

7. TJ Glaverbel Czech Teplice 4 1 0 3 5,0:11,0 ,0:B1,0 1478 2

TJ Jiskra Hazlov A 1664 4:0 1438 TJ Glaverbel Czech Teplice

(11:1)
RERCIK Pavel 542 3:1 510 KLAUS Michael
URBAN Ladislav 544 4:0 454 CERMAK Vratislav
NOVAK Matgj 578 4:0 474 CERMAK Martin
rozhod¢i: RERCIK Pavel
divaki: 12

utkani trvalo: 2:55

TJ Jiskra Hazlov B 1581 4:0 1176 TJ Sokol BeneSov

(11:1)
MANDA Stépan 524 4:0 406 LAN Michal
UTIKALOVA Linda 562 3:1 478 JANLVJ$ Filip
BULANT Jaroslav (*) 495 4:0 292 DVRAK David (*)

stifdani: od 61. hodu: BULANT Jaroslav + BINA O, po 60. hodu DVRAK David odstoupil pro zrami
rozhodéi: UTIKALOVA Miroslava

divaki: 12

utkani trvalo: 2:55

SK Kosmonosy 1393 1:3 1457 SKK Rokycany

(3:9)
CHLUMSKA Tereza (*) 442 0:4 513 PYTLIKOVA Denisa
BAJER Filip 489 22 463 WOHLMpTHOVA Veronika
FABIAN Jaromir 462 1:3 481 ANDRLIK Pavel



stiidani: od 68. hodu: CHLUMSKA Tereza + KOMAKOVA Karolina
rozhodéi: VIT Tomas
divaka: 3

utkani trvalo: 2:15

Starty ndhradnik G:

Poradi jednotlive u:

1. start: KOVARIKOVA Karolina (Kosmonosy, 22495§;ERMAK Vratislav (Teplice, 21723)

1. UTIKALOVA Linda Hazlov B 547,7 2/2
2. URBAN Ladislav Hazlov A 531,3 3/3
3. MANDA Stpan Hazlov B 526,8 2/2
4. KLAUS Michael Teplice 518,5 3/3
5. VACIKAR Jan Stibro 517,5 2/3
6. NOVAK Matsj Hazlov A 5080 3/3
7. BAJER Filip Kosmonosy 507,5 3/3
8. RERIK Pavel Hazlov A 505,4 3/3
9. JANUS Filip Benesov 5025 3/3
10. WOHLMUTHOVA Veronika Rokycany 500,8 4/4
11. CHLUMSKA Tereza Kosmonosy 500,3 3/3
12. PALKA Tomas Stbro 498,0 3/3
13. LIPCHAVSKY Radek Stbro 497,7 3/3
14. VARMUZOVA Lucie Rokycany 487,5 3/4
15. CERMAK Martin Teplice 4838 3/3
16. ANDRLIK Pavel Rokycany 480,7 3/4
17. TICHA Katéina Teplice 477,0 2/3
18. LIPCHAVSKA Sarka Storo 4758 2/3
19. FABIAN Jaromir Kosmonosy 474,8 3/3
20. BASTA Tomas BeneSov 450,0 2/3
21. DVORAK David BeneSov 420,7 3/3
PYTLIKOVA Denisa Rokycany 5190 2/4
VACEK Michal Teplice 508,0 1/3
BINA Ondej Hazlov B 4660 1/2
CERMAK Vratislav Teplice 4540 1/3
LAN Michal BeneSov 406,0 1/3
NejblizSi zpasy:
6. kolo
28.10.12 ne 00:00 - volno - - SKK Rokycany
04.11.12 ne 10:00 TJ Sokol BeneSov - SK Kosmonosy
04.11.12 ne 10:00 TJ Glaverbel Czech Teplice - T Jiskra Hazlov B
04.11.12 ne 10:00 TJ Banik Stribro - TJ Jiskra Hazlov A
1.KLD B
SKK Hotice - TJ Start Rychnov n. K. 4:0 1567-1395 (9:31.1D.
SKK Jicin A - SKK Néachod A 1:3 1417-1425 (4:8) 21.10.
SKK Ji¢in B - TJ Lokomotiva Trutnov 3:1 1510-1485 (6,5)521.10.
SKK Nachod B - TJ Sparta Kutnéa Hora 1,5:25 14483 (7:5) 21.10.
Tabulka:
1. TJ Sparta Kutna Hora 5 4 1 0 15,5:4,5 35,0:251514 9



2. SKK JE&in A 5 2 21 12,0:8,0 35,5:245 1468 6
3. SKK Haice 5 3 0 2 12,0:8,0 33,0:27,0 1493 6
4. SKK Nachod A 5 3 0 2 11,0:9,0 34,0:26,0 1420 6
5. TJ Lokomotiva Trutnov 5 2 0 3 9,0:11,0 29,0081 1459 4
6. TJ Start Rychnov n. K. 5 2 0 3 8,5:11,5 319M2 1432 4
7. SKK JEin B 5 1 1 3 7,5:125 25,0:350 1416 3
8. SKK Néachod B 5 1 0 4 45155 17,5:425 1374 2
SKK Hofice 1567 4:0 1395 TJ Start Rychnov n. K.
(9:3)
RUML Dominik 541 31 481 LEPKA Ondlej
MAZURA Martin 500 3:1 451 ABEL Dan (*)
KRACMAR Frantisek 526 3:1 463 HUBZEK Martin
stiidani: od 61. hodu: ABEL Dan + URBANEK David
rozhod¢i: NOVOTNY Jindich
divaka: 8
utkani trvalo: 2:00
SKK Jiéin A 1417 1:3 1425 SKK Nachod A
(4:8)
KOMAREK ijtor 442 1:3 458 STARA David
PLANANSKY Vit 436 0:4 484 KOVACIK Martin
BINA Jan 539 3:1 483 BROZKOVA Nina
rozhodéi: PAVLATA Vladimir
divaka: 5
utkani trvalo: 1:55
SKKJiéinB 1510 31 1485 TJ Lokomotiva Trutnov
(6,5:5,5)
PORTYSOVA Nikola 509 1:3 528 KAMMELOVA Eva
DANISOVA Martina 556 3:1 494 RYZAK David
MORAVKOVA Marie _ 445 2515 463 PLSEK Marek (*)
stiidani: od 31; hodu: PLSEK Marek + ZOUDLIK Marek
rozhodéi: KRIZ Pavel
divaka: 9
utkani trvalo: 1:55
SKK Nachod B 1443 1,5:2,5 1443 TJ Sparta Kutna Hora
(7:5)
ViTKQVA Katefina 456 1:3 479 SMIDLIK Jakub
DUSKOVA Petra 489 2:2 498 HARTMAN Krystof
CT\{RTECKOVA Denisa 498 4.0 466 HR'KULAK Michal
rozhodé¢i: LISKA Jaromir
divaki: 8

utkani trvalo: 2:00

Pofadi jednotlivc :
1. BINA Jan Jiin A
2. KRACMAR Frantisek Heice

523,8
519,4

3/3
3/3



3. SMIDLIK Jakub Kutna Hora 513,3 2/3
4. LEPKA Ondej Rychnov n. K. 512,5 3/4
5. HARTMAN Krystof Kutna Hora 508,0 2/3
6. HRCKULAK Michal Kutna Hora 507,3 3/3
7. KAMMELOVA Eva Trutnov 504,1 3/3
8. RUML Dominik Hdice 503,0 2/3
9. KOSINA Vojtich Kutna Hora 502,2 3/3
10. DANISOVA Martina Jiin B 501,8 3/3
11. BROZKOVA Nina Nachod A 496,3 3/3
12. PLANANSKY Vit Ji¢in A 4894  3/3
13. KOVACIK Martin Nachod A 487,7 3/3
14. MAZURA Martin Hdice 486,2 2/3
15. RYZAK David Trutnov 480,3 3/3
16. URBANEK David Rychnov n. K. 475,3 3/4
17. PLSEK Marek Trutnov 4742 2/3
18. VICHOVA Monika J¢in B 473,5 2/3
19. NALEVKOVA Denisa Haoice 471,0 2/3
20. CTVRTECKOVA Denisa Néachod B 470,3 4/4
21. PORTYSOVA Nikola din B 467,5 2/3
22. MORAVKOVA Marie Jtin B 450,2 2/3
23. KOMAREK Viktor JEin A 450,2 3/3
24. MAJEROVA Katéina Nachod A 436,0 2/3
HUBACEK Martin Rychnov n. K. 5085 2/4
KOMAREK Karel Jtin A 491,0 1/3
STANCIK Matgj Rychnov n. K. 4850 2/4
DUSKOVA Petra Néchod B 475,5 2/4
VITKOVA Katefina Nachod B 475,0 214
KOTEK Petr Trutnov 460,0 1/3
HEJZLAR Antonin Nachod B 4595 2/4
STARA David Nachod A 458,0 1/3
ABEL Dan Rychnov n. K. 450,0 1/4
LOKVENCOVA Anna Nachod A 418,0 1/3

NejblizSi zapasy:

6. kolo

04.11.12 ne 10:00 TJ Start Rychnov n. K. - TJ Sparta Kutna Hora
04.11.12 ne 10:00 TJ Lokomotiva Trutnov - SKK Nachod B
04.11.12 ne 10:00 SKK Nachod A - SKK Ji¢in B

04.11.12 ne 10:00 SKK Hofice - SKK Ji¢in A

1.KLD C

KK PSJ Jihlava - KK Lokomotiva Tabor 0:4 1471-16064:8) 21.10.
TJ Centropen Dace A - TJ Lokomotiva’eské Velenice 4:0 1563-1333 (12:0) 21.10.
TJ Centropen Dsce B - TJ Silon Sezimovo Usti 4:0 1524-1431 (9:21.10.
KK Slovan Rosice - TJ Slovan Kamenice n. L. 0:4 034547 (2,5:9,5) 21.10.

Tabulka:

1. TJ Centropen Qe A 5 5 0 O 17,0:3,0 46,5:13,5 1656 10

2. TJ Slovan Kamenice n. L. 5 3 1 1 15,0:5,0 B> 1539 7

3. KK Lokomotiva Tabor 5 3 11 13,5:6,5 36,5:23,581528 7

4. TJ Centropen [3&ce B 5 1 2 2 9,0:11,0 30,5:29,5 1519 4

5. TJ Silon Sezimovo Usti 5 2 0 3 8,5:115 28%H3 1467 4

6. KK PSJ Jihlava 5 2 0 3 8,0:12,0 28,5:31,5 1407 4



7. TJ Lokomotivaeské Velenice 5
8. KK Slovan Rosice 5

3 5,0:15,0 20,5:39,5 1383 3
4 4,0:16,0 14,51455 424 1

or
e

KK PSJ Jihlava 1471 0:4 1606 KK Lokomotiva Tabor

(4:8)
DANIEL Jan 460  0:4 562 ONDREJOVA Sarka
BRYCHTOVA Veronika 515 2:2 544 DVCﬁAKOVA Michaela
KOTRBA Michal (*) 496 2:2 500 AUJEZDSKY Daniel

stiidani: od 61. hodu: KOTRBA Michal + PERNICA Michal
rozhodéi: PARTL Stanislav

divaki: 3

utkani trvalo: 1:55

TJ Centropen Da €ice A 1563 4:0 1333 TJLokomotiva Ceské Velenice

(22:0)
BARTON Tadeas 550 4:0 433 GOBYOVA Anna
HOLEC Mojmir 499 4:0 428 MAROUSEK Bohumil
KRIZEK Lukas 514 4:0 472 MAROUSEK Tomas
rozhodé¢i: vedouci druzstev
divaki: 18

utkani trvalo: 3:00

TJ Centropen Da €ice B 1524 4:0 1431 TJ Silon Sezimovo Usti

(9:3)
WASZNIOVSKI Michal 525 4.0 478 SMEJKALOVA Klara
PRKNA Lukéas 500 3:1 482 CERNUSKOVA Simona
MUSEL Vlastimil 499 2:2 471 LABAJOVA Séra
rozhodéi: vedouci druzstev
divaki: 18

utkani trvalo: 3:00

KK Slovan Rosice 1405 0:4 1547 TJ Slovan Kamenice n. L.

(2,5:9,5)
KRUPICA Jaroslav (*) 480 15:2,5 483 OUHEL Jakub
KROUPA Oldtich 466  0:4 528 RYCHTRIK Adam
SOURALOVA Magdaléna 459  1:3 536 DUSKOVA Kristyna

stiidani: od 103. hodu: KRUPICA Jaroslav + PALKO Adam
rozhodéi: MECEROD Petr

divaki: 3

utkani trvalo: 2:00

Starty ndhradnik :

3. start: AUJEZDSKY Daniel (Tabor, 19937)

Poradi jednotlivc :

1. BARTON Tadeas Dé&ce A 571,2 2/3
2. HOLEC Mojmir Daice A 552,0 3/3




PALKO Adam

DOBES Petr

KRIZEK Lukas

MUSEL Vlastimil
ONDREJOVA Sarka
RYCHTARIK Adam
DUSKOVA Kristyna
SAROVA Romana
DVORAKOVA Michaela
. AUJEZDSKY Daniel
SMEJKALOVA Klara

. CERNUSKOVA Simona
OUHEL Jakub
LABAJOVA Séara
BASTAR Ondej
PRKNA Lukas

. WASZNIOVSKI Michal
LEHRMANNOVA Pavla
KOTRBA Michal
KUBECOVA Adéla
MAROUSEK Tomas
DANIEL Jan
SOURALOVA Magdaléna
KRUPICA Jaroslav
GOBYOVA Anna
BRYCHTOVA Veronika
BLAZKOVA Kamila
KROUPA Oldich
MAROUSEK Bohumil

NejblizSi zapasy:

Rosice
Dace A
Da&ice A
D&ice B
Tabor
Kamenice n. L.
Kamenice n. L.
Jihlava
Téabor
Tabor
Sezimovo Usti
Sezimovo Usti

Kamenice n. L.

Sezimovo Usti
D&fice B
Déce B
Daice B
C. Velenice
Jihlava
Tabor
C. Velenice
Jihlava
Rosice
Rosice
C. Velenice
Jihlava
Sezimovo Usti
Rosice
C. Velenice

543,0
540,0
538,0
536,1
522,7
521,3
520,6
517,0
516,7
507,5
503,4
502,5
497,5
494.8
4945
494.5
485,8
481,7
477,7
474.0
471,0
467,7
455,8
455,3
4479
432,8
478,0
452,0
428,0

414
2/3
3/3
3/3

3/3

4174

4/4

2/3
3/3
2/3
3/3
3/3
4/4
2/3
2/3
213
213
2/3
3/3
2/3
3/3
3/3
3/4
3/4
3/3
2/3
1/3
2/4
1/3

6. kolo
04.11.12 ne 10:00 KK Lokomotiva Tabor - TJ Slovan Kamenice n. L.
04.11.12 ne 10:00 TJ Silon Sezimovo Usti - KK Slovan Rosice
04.11.12 ne 10:00 TJ Lokomotiva Ceské Velenice - TJ Centropen Dacice B
04.11.12 ne 10:00 KK PS] Jihlava - T] Centropen Dacice A
1.KLD D

KK Sumperk - TJ Lokomotiv&'eska Febova 2:2 1537-1483 (5,5:6,5) 21.10.
TJ ValaSské Mefici A - TJ Horni BeneSov 1:3 1493-1543 (4:8) 21.10.
TJ ValaSské Mef¥ici B - TJ Sokol Rybnik 3:1 1552-1353 (7:5) 21.10.
TJ Kek - TJ Tatran Litovel 3:1 1451-1371 (9:3) 21.10.

Tabulka:

1. TJ Horni BeneSov 5 5 0 O 17,0:3,0 42,5:17,5 2815 10

2. TJ \{alaéské Meiiti B 5 3 2 13,0:7,0 36,5:23,5 1500 8

3. KK Sumperk 5 3 1 1 13,0:7,0 30,5:29,5 1507 7

4. TJ ValaSské Me#ti A 5 2 1 10,0:10,0 34,5:25,5 1479 5

5. TJ LokomotivaCeska Febova 5 1 2 2 9,0:11,0 28,0:32,0 1437 4

6. TJKet 5 2 0 8,0:12,0 26,5:33,5 1495 4

7. TJ Sokol Rybnik 5 0 1 4 50:150 21,5:385 434 1

8. TJ Tatran Litovel 5 0 1 4 5,0:15,0 20,0:40,0384 1



KK Sumperk 1537  2:2 1483 TJ Lokomotiva Ceska TFebova
(5,5:6,5)
BELASKA Adam 526 3,5:0,5 494 RICKWOOD Michal
EFFENBERGEROVA Marie 496 1:3 481 KMORIEK Jan
MIKULI C Martin 515 1:3 508 KMONICEK Jiti
rozhodéi: MAT EJKA Petr
divaka: 15
utkani trvalo: 1:50
TJ ValaSské Mezi Fiéi A 1493 1:3 1543 TJ Horni BeneSov
(4:8)
STASTNA Ludmila 504 1:3 550 HENDRYCH Jaromir
STREITOVA Kristyna 499 1.3 511 KREJRIK Michal
~ STASTNA Lucie 490 22 482 LAIK David
rozhodéi: RIHA Ivan
divaka: 10
utkani trvalo: 2:00
TJ ValaSské Mezi fiéiB 1552  3:1 1353 TJ Sokol Rybnik
(7:5)
FRYDRYCH Marek 507 22 477 SARAJ
TOPICOVA Natalie 597 4:0 345 BAUER Jan
CIPOVA Pavla 448 1:3 531 VEJDA Michal
rozhodéi: ZAJICEK Jaroslav
divaka: 10
utkani trvalo: 2:00
TIKelé¢ 1451 31 1371 TJ Tatran Litovel
(9:3)
VYBIRAL Tomas 501 4.0 462 ERUSKA Tomas
VINKLAROVA Dominika 445 2:2 482 JINDRA Petr
PAVELKOVA Monika 505 31 427 HAMPL Martin (*)

stiidani: od 61. hodu: HAMPL Martin + RIDAL Milan

rozhod¢i: PAVELKOVA Monika
divaki: 5
utkani trvalo: 2:40

Poradi jednotlivc :

FRYDRYCH Marek
HENDRYCH Jaromir
PAVELKOVA Monika
BELASKA Adam
TOPLOVA Natélie
VYBIRAL Tomas
SFASTNA Ludmila
SEDLAR Martin
EFFENBERGEROVA Marie
KREZIRIK Michal
LACIK David

POOXONOUTAWNE

e

Val. Me#i¢i B
Horni BeneSov

Kek

Sumperk

Val. Mezii¢i B
Ket

Val. Mezi¢i A

Sumperk
Sumperk

Horni BeneSov

Horni BeneSov

535,9 3/3
530,4 3/3
521,1 414
516,8 3/3
512,6 3/3
511,5 3/4
505,4 3/3
503,7 3/3
501,8 2/3
501,6 3/3
499,5 3/3



12. KMONICEK Jan C. Trebova 4934  4/4
13. STREITOVA Kristyna Val. Mef¥ici A 492 .4 3/3
14. KMONICEK Jii C. Ttebova 492,3 4/4
15. YEJDA Michal Rybnik 491,6 3/3
16. S'ASTNA Lucie Val. Meziici A 4816 3/3
17. AERUSKA Tomas Litovel 478,7  3/4
18. MASLANOVA Anna Kek 4773  3/4
19. JINDRA Petr Litovel 475,3 4/4
20. HAMPL Martin Litovel 468,2 3/4
21. SAFAR Jiti Rybnik 4550 3/3
22. CIPOVA Pavla Val. Me#i¢i B 4520 3/3
23. BAUER Jan Rybnik 341,0 2/3
RICKWOOD Michal C. Trebova 5025 2/4
MORAVEK Filip Horni BeneSov 499,0 1/3
MIKULI C Martin Sumperk 490,3 1/3
VINKLAROVA Dominika Kel¢ 470,5 2/4
PAVELKOVA Marie Kek 4690 1/4
HULKA Dominik Rybnik 463,0 1/3
VITEK David C. Trebova 445,0 1/4
SUCHA Michaela Rybnik 437,0 1/3
PRIDAL Milan Litovel 4335 2/4
NOVOTNY Vojtéch Rybnik 4300 1/3
NejblizSi zdpasy:
6. kolo
04.11.12 ne 10:00 TJ Lokomotiva Ceska Trebova - T] Tatran Litovel
04.11.12 ne 10:00 TJ Sokol Rybnik - TJ Kel¢
04.11.12 ne 10:00 TJ Horni BeneSov - T] Valasské Mezifici B
04.11.12 ne 10:00 KK Sumperk - TJ Valasské Mezifici A
1.KLD E
TJ Spartak Ferov - KK CAMO Slawin 1.3 1475-1499 (4:8) 21.10.
KC Zlin A - TJ Sokol Machova 4:0 1488-1148 (12:@).10.
KC Zlin B - TJ Zbrojovka Vsetin 0:4 1233-1389 (@1 21.10.
TJ Sokol Luh#&ovice - TJ Jiskra Otrokovice 3:1 1466-1452 (6:6).1D.
Tabulka:
1. KCZiinA 5 4 1 0 17,0:3,0 45,0:15,0 1517 9
2. KK CAMO Slavtin 5 4 1 O 14,0:6,0 36,0:24,0 1459 9
3. TJ Zbrojovka Vsetin 5 3 11 15,0:5,0 42,0:18,0468 7
4. TJ Sokol Luh&ovice 5 2 2 1 11,0:9,0 31,5:28,5 1334 6
5. TJ Jiskra Otrokovice 5 2 1 2 9,0:11,0 31,@29,1441 5
6. TJ Spartakifrov 5 1 1 3 8,0:12,0 25,0:35,0 1411 3
7. KCZlinB 5 01 4 4,0:16,0 18,0:42,0 1326 1
8. TJ Sokol Machova 5 0O 0 5 2,0:18,0 11,5:485 2412 O
TJ Spartak P ferov 1475 1:3 1499 KK CAMO Slavi €in
(4:8)
MALY Tomas 458 2.2 452 JRIK Tomas




HOLAS Martin 494 1:3 511 PEKAREK Jakub
BENA Stanislav 523 1:3 536 GORECKY Rostislav
rozhodéi: NAVRATILOVA R tZena
divaki: 8
utkani trvalo: 2:00
KC Zlin A 1488 4:0 1148 TJ Sokol Machova
(12:0)
PITRONOVA Ivana 488 4:0 368 SKRABAL Roman
KUBA CKOVA Eliska 532 4:0 354 HASTIK Jan
MATLACH Tomas 468 4:0 426 FRYSTACKA Katgina
rozhod¢i: BACHNAK Zdensk
divakia: 7
utkani trvalo: 2:05
KCZIlinB 1233 0:4 1389 TJ Zbrojovka Vsetin
(2:10)
SLOVENCIKOVA Zuzana 440 2:2 453 SPURNA Aneta
ZIMAKOVA Kristyna 382 04 446 ZIVOTSKY Lukéas
SUSTKOVA Petra 411 0:4 490 BELICEK Daniel
rozhodéi: VRZALIK Petr
divaki: 5
utkani trvalo: 2:00
TJ Sokol Luha €éovice 1466 3:1 1452 TJ Jiskra Otrokovice
(6:6)
KUNZ Vratislav 438 2:2 410 MARTINKOVA Karolina
SEMELOVA Michaela 491 1:3 524 DIVILKOVA Tereza
MOLEK Tomas 537 31 518 DIVILEK Michael
rozhodéi: BEDNARIK Jaromir
divaki: 5
utkani trvalo: 2:00
Poradi jednotlive G:
1. KUBACKOVA Eliska Zlin A 539,3 3/3
2. DIVILEK Michael Otrokovice 531,3 4/4
3. MOLEK Tomas Luh&ovice 529,3 414
4. GORECKY Rostislav Sla&in 527.,4 414
5. PITRONOVA lvana Zlin A 508,1 3/3
6. ZRALA Anna Vsetin 507,5 2/3
7. BENA Stanislav Perov 506,0 3/3
8. BELICEK Daniel Vsetin 500,7 3/3
9. DIVILKOVA Tereza Otrokovice 500,0 4/4
10. PEKAREK Jakub Sla&in 499,3 3/4
11. SPURNA Aneta Vsetin 488,0 2/3
12. STEHLIKOVA Hana Zlin A 471,5 2/3
13. MATLACH Tomas Zlin A 467,8 2/3
14. MICHALIK Lukas Machové 463,3 2/3
15. ZIVOTSKY Lukas Vsetin 463,3 3/3
16. KUNZ Vratislav Luh&ovice 461,0 3/4
17. MALY Tomas Perov 461,0 2/3



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

SLOVEN'IKOVA Zuzana
SEMELOVA Michaela
HOLAS Martin
FRYSTACKA Katé&na
SUSTKOVA Petra
ZIMAKOVA Kristyna
MARTINKOVA Karolina
SKRABAL Roman
HASTIK Jan

KROCIL Ondrej
BITTNER Radim
BARINKA Vojt éch
JURIK Tomas

LOUCKA Martin

CiZ Martin

PESEK Jakub
FRYSTACKA Margita

NejblizSi zapasy:

6. kolo

Zlin B
Luh#&vice
FPerov
Machova
Zlin B
Zlin B
Otrokovice
Machova
Machova
Slavein
Perov
Rerov
Slawin
Prerov
Slavigin
Slagiin
Machova

459,8
458,8
457,2
4472
440,7
4257
409,3
387,7
371,0
486,8
463,0
454.,0
452,0
427,0
426.,5
403,0
389,0

3/3
4/4
3/3
2/3
3/3
3/3
4/4
3/3
3/3
214
1/3
1/3
1/4
1/3
214
1/4
1/3

04.11.12 ne 10:00
04.11.12 ne 10:00
04.11.12 ne 10:00
04.11.12 ne 10:00

Vedouci soutZe: Lukas Hlavinka, Chélckého 56, Blansko 678 07 Iukas.hlavinka@kuzelkv.czg +420 737 572 536

KK CAMO Slavicin - T] Jiskra Otrokovice

TJ Zbrojovka Vsetin - TJ Sokol Luhacovice
TJ Sokol Machova - KC Zlin B
TJ Spartak Prerov - KC Zlin A
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